
2013. április 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 969

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2013. április 30. LXIII. évfolyam 9. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendelete

– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 36/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelete  a Fővárosi Önkormányzat tu-
lajdonában álló közterületek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról  ........................................... 970

II. rész

– Tájékoztató a közterület-elnevezésekről  ........................................................................................................................................ 979

�

�



970 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. április 30.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
36/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

a Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról
szóló 3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, továbbá a magyar hősök emlékének meg-
örökítéséről és a Magyar Hősök Emlékünnepéről szóló 
2001. évi LXIII. törvény 4. § (3) bekezdésében és a moz-
góképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésé-
ben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
23. § (4) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladat-
körében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. ren-
delet (a továbbiakban: FKR) 2. §-a az alábbi új j) és k)  
pontokkal egészül ki:

[E rendelet alkalmazásában:]
…
„j) Kikötői létesítmény: az úszólétesítmények kikö-

tésére vagy egyéb mederhasználati vízilétesít-
mények partkapcsolata részére kijelölt vagy azok 
részére fenntartott partterület, amely alkalmas a 
víziközlekedéssel, személyek be- és kiszállításával, 
árukezeléssel, áruátrakással és elosztással, vala-
mint az úszólétesítmények hajózásra alkalmassá-
gának megőrzésével kapcsolatos tevékenység vég-
zésére.

k) Kikötői létesítmények osztályai (a továbbiakban: 
kikötői osztályok):
ka) Közszolgáltatási személyhajó-kikötő: Közszol-

gáltatási szerződés alapján helyi, helyközi 
vagy révhajózási hivatásforgalmú személyszál-
lító szolgáltatást ellátó, jellemzően menetrend 
szerint közlekedő motoros nagyhajók fogadá-
sára (utascseréjére és rövid idejű tartózkodá-
sára) szolgáló közforgalmú kikötő és kapcsoló-
dó létesítményei.

kb) Vízitaxi-kikötő: Vízi taxiszolgáltatás kereté-
ben működő, személyszállító szolgáltatást ellá-
tó motoros kishajók fogadására (utascseréjére 
és rövid idejű tartózkodására) szolgáló közfor-
galmú kikötő és kapcsolódó létesítményei.

kc) Kabinos turistahajó-kikötő: Szálláshely-szol-
gáltatást nyújtó, idegenforgalmi céllal köz-
lekedő személyszállító motoros nagyhajók 
fogadására (utascseréjére és huzamosabb tar-
tózkodására) alkalmas közforgalmú kikötő és 
kapcsolódó létesítményei.

kd) Közforgalmú személyhajó-kikötő: Közszolgál-
tatási szerződés nélkül helyi vagy helykö-
zi személyszállító szolgáltatást ellátó, idegen-
forgalmi – különösen városnéző, charter- és 
rendezvényhajózási – céllal közlekedő sze-
mélyszállító motoros nagyhajók fogadására 
(utascseréjére és rövid idejű tartózkodására) 
szolgáló közforgalmú kikötő és kapcsolódó lé-
tesítményei.

ke) Motoros kishajó-kikötő: Kedvtelési és sportcé-
lú motoros kishajók fogadására (utascseréjére, 
huzamosabb tartózkodására, karbantartására 
és tárolására) szolgáló közforgalmú kikötő és 
kapcsolódó létesítményei.

kf) Rendezvényhajó-kikötő: személyszállítási szol-
gáltatást nyújtó termes személyszállító hajók 
kikötőhelye, amely a rendezvény- és program-
hajózási szolgáltatás ki- és beszállítási, és a 
termes személyszállító hajók üzemi (tároló és 
az adott helyszínen megengedett üzemfenntar-
tási) tevékenységére is szolgáló kikötő.

kg) Csónakkikötő: Kedvtelési és sportcélú, em-
beri erővel hajtott vízijárművek fogadására 
(utascseréjére, huzamosabb tartózkodására, 
karbantartására és tárolására) szolgáló léte-
sítmény.

kh) Ipari és kereskedelmi teheráru-kikötő: Teher-
áru-szállító motoros nagyhajók és kötelékek 
fogadására (rakodására és tartózkodására) 
kereskedelmi célokra használt kikötő és kap-
csolódó létesítményei.

ki) Ellátó kikötő: kereskedelmi és szolgáltatás-
szervezési tevékenységet támogató, kiszolgáló, 
jellemzően áruk ki- és beszállítására szolgáló 
kikötő.

kj) Honvédelmi, rendészeti, kitűző- vagy VIP-kikö-
tő: A folyamhoz kapcsolódó fenntartási, honvé-
delmi, rendészeti és nemzeti vagy fővárosi pro-
tokolláris tevékenységeket szolgáló, motoros 
kis- és nagyhajók fogadására (utascseréjére, 
rakodására, tartózkodására, karbantartására 
és tárolására) szolgáló üzemi kikötő és kapcso-
lódó létesítményei.

kk) Tároló és karbantartó kikötő: Motoros kis- és 
nagyhajók tárolására, karbantartására, üzem-
anyag-feltöltésére és javítására szolgáló üzemi 
kikötő és kapcsolódó létesítményei. 

kl) Álló rendezvényhajó: Vendéglátó- és szórako-
zóhelyként működő állóhajó, közönségforgalmi 



2013. április 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 971

célú úszólétesítmény kikötője, mely az állóha-
jón kívül további hajó kikötésére nem szolgál.

km) Kulturális és oktatási intézmény: Művelődési és 
oktatási rendeltetésű, közönségforgalmi célú – 
de nem korlátlan közhasználatú – úszólétesít-
mény, mely további hajó kikötésére nem szolgál.

kn) Úszó szálloda: Szálláshely-szolgáltatást nyúj-
tó, közönségforgalmi célú úszólétesítmény, 
mely további hajó kikötésére nem szolgál.

ko) Múzeumhajó (közlekedési emlék, tematikus ki-
állítóhely): Történelmi vagy kultúrtörténeti je-
lentőségű, közönségforgalmi célú – kiállító- és 
bemutatóhelyként működő –, jellemzően a ki-
kötőben horgonyzó úszólétesítmény és kapcso-
lódó létesítményei.

kp) Vízre telepített lakó- vagy üdülőegység: Átme-
neti vagy huzamos emberi tartózkodásra szol-
gáló, magáncélú vízi úszólétesítmény, mely to-
vábbi hajó kikötésére nem szolgál.

kr) Irodahajó: iroda szolgáltatást kínáló úszóléte-
sítmény kikötője.

ks) Sportlétesítmény: Szabadidős és sporttevékeny-
séget szolgáló, közönségforgalmi célú úszóléte-
sítmény (így különösen lebegő uszoda) kikötője.

kt) Kábeles vízisí- és wakeboard-pálya: Vízi spor-
tokat szolgáló, pilonokra függesztett kábel-
rendszerrel működtetett vízilétesítmény.

ku) Közhasználatú rekreációs célú létesítmény: 
Szabadidős tevékenységre, kulturális és kö-
zösségi célra szolgáló, közhasználatú úszó-
mű, úszólétesítmény vagy egyéb partkapcsolat-
tal rendelkező vízilétesítmény (így különösen 
víziszínpad stb.), mely további hajó kikötésére 
nem szolgál.”

2. §

Az FKR 5. § (2) bekezdés 4. pontja helyébe az aláb-
bi rendelkezés lép:

[Közterület-használati hozzájárulást kell beszerezni:]
„4. a közlekedési szolgáltatással kapcsolatos megálló-

helyeken létesített fülke és várakozóhelyiség, üzemanyag-
töltő állomás, üzemanyag-egységárat jelző berendezés és 
iparvágány létesítéséhez, fennmaradásához, továbbá a 
Duna-partot érintő kikötői létesítmény, ezen belül a du-
nai rakparton hajók kikötését szolgáló rögzítő eszközök, 
feljárók létesítéséhez, fennmaradásához;”

3. §

Az FKR 23. § (4) bekezdés helyébe az alábbi rendel-
kezés lép:

„(4) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló, de 
a Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. Kerület Ön-
kormányzata illetékességi területén fekvő közterületek-
re a kikötői létesítmények kivételével a Fővárosi Önkor-
mányzat és a Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. 
Kerület Önkormányzata között létrejött Fővárosi Köz-
terület-hasznosítási Társulásban a Belváros-Lipótváros 

Budapest Főváros V. Kerület Önkormányzata által a ren-
deletében megállapított közterület-használati díjtételeket 
kell alkalmazni.”

4. §

Az FKR 25. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendel-
kezés lép:

„(2) Hirdetőtábla és hirdetőberendezés esetén annak 
hirdetőfelületét, a vetített képek és reklámok esetén a ve-
títéssel érintett négyzetméterben kifejezett felületet, a ki-
vetítő- és videófal-berendezés esetén a képernyő felületét 
kell számításba venni, míg az óriásplakát, a hirdetőosz-
lop és a zászló esetében azok darabszámát kell fi gyelem-
be venni.”

5. §

(1) Az FKR a következő új 13/A. alcímmel és 33/A.–
33/B. §-okkal egészül ki:

„13/A. A kikötői létesítményekre vonatkozó különös 
szabályok

33/A. § (1) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában 
lévő közterületeknek kikötői létesítmények céljából tör-
ténő igénybevétele vonatkozásában a rendelet szabálya-
it a 33/A.–33/C. szakaszokban foglalt eltérésekkel kell al-
kalmazni.

(2) A kikötői létesítmény létesítéséhez, fennmaradásá-
hoz szükséges közterület-használati hozzájárulás irán-
ti kérelem benyújtásakor nyilatkozni szükséges a kikötői 
osztályba, osztályokba sorolásáról, a kikötői úszóléte-
sítményt igénybevevő hajók folyóméterben meghatá-
rozott maximális hosszáról, egyéb mederhasználati 
vízilétesítmény esetén, annak partra vetített folyóméter-
ben meghatározott hosszáról, továbbá a kérelmező köte-
les a kikötői  létesítményt helyszínrajzon megjeleníteni, 
és a helyszínről fényképet csatolni.

(3) Kikötői létesítmény kizárólag a 2. § k) pontjában 
meghatározott kikötői osztályok funkciójával és a 6. mel-
lékletben megjelölt területeken létesíthető, tartható fenn.

33/B. § (1) A kikötői létesítmény közterület-használati 
díját a kikötői együttható (több kikötői osztály megjelölé-
se esetén a legmagasabb kikötői együttható), a földrajzi 
együttható szorzószámainak, a kikötői úszólétesítményt 
igénybevevő hajók folyóméterben meghatározott maxi-
mális hosszának – egyéb mederhasználati vízilétesítmény 
esetén partra vetített folyóméterben meghatározott hosz-
szának – és a kikötői alapdíjnak a szorzataként kell meg-
határozni e rendelet 6. melléklete alapján. A díjakat álta-
lános forgalmi adó nélkül kell érteni.

(2) A kikötői alapdíj 150 Ft/fm/hó.”

(2) Az FKR a következő új 33/C. §-sal egészül ki:

„33/C. § A közterület-használati szerződés megköté-
sének feltétele a kérelmező közjegyzői okiratba foglalt 
önkéntes, egyoldalú nyilatkozatának Fővárosi Önkor-



972 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. április 30.

mányzathoz történő benyújtása. A nyilatkozatnak köte-
lezettségvállalást kell tartalmaznia arra vonatkozóan, 
hogy a kérelmező a használati jogosultság megszűnése 
esetén a tulajdonában vagy használatában álló kikötői 
eszközöket, vízi létesítményeket a jogosultság megszűné-
séről szóló értesítés kézbesítésétől, vagy az erre irányu-
ló írásos bejelentésétől számított 30 napon belül saját 
költségén elbontja, elszállítja, és a közterületet eredeti 
állapotába helyreállítja. Amennyiben ezt a kötelezettsé-
gét elmulasztja, a Fővárosi Önkormányzat a kérelmező 
költségére intézkedhet az elbontásról, elszállításról, és a 
közterület eredeti állapotába történő helyreállításáról. A 
nyilatkozatnak tartalmaznia kell továbbá, hogy a kérel-
mező a fent megjelölt határidőn belül intézkedik a meder-
használati jogának megszüntetése iránt.”

6. §

Az FKR a következő új 36/A. §-sal egészül ki:

„36/A. § E rendelet 2. § j) és k) pontjainak, 5. § (2) 
bekezdése 4. pontjának, 23. § (4) bekezdésének, 25. § 
(2) bekezdésének, 33/A.–33/C. §-ainak, továbbá a 2. és 
6. mellékletének a Fővárosi Önkormányzat tulajdoná-
ban álló közterületek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) 
Főv. Kgy. rendelet módosításáról szóló 36/2013. (IV. 30.) 
Főv. Kgy. rendelettel megállapított rendelkezéseit a Fő-
városi Önkormányzat tulajdonában álló közterületek 
használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. rendelet 
módosításáról szóló 36/2013. (IV. 30.) Főv. Kgy. rendelet 
hatálybalépését megelőzően indult, folyamatban lévő el-
járásokban is alkalmazni kell.”

7. §

Az FKR 2. melléklete helyébe e rendelet 1. mellékle-
te lép.

8. §

Az FKR e rendelet 2. mellékletét képező új 6. mellék-
lettel egészül ki.

9. §

(1) E rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 
a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Az 5. § (2) bekezdése 2013. november 1-jén lép 
hatályba.

Sárádi Kálmánné dr. s. k. Tarlós István s. k.
 főjegyző főpolgármester

INDOKOLÁS

Általános indokolás

A Duna budapesti rakpartjainak fejlesztéséhez, rend-
jének kialakításához közterület-használati szabályozás-

sal szükséges irányt szabni, hogy rövid és hosszútávon a 
Duna-partok rendezettsége elérhetővé váljon.

Részletes indokolás

1. §-hoz

Az egységes jogalkalmazás elősegítése érdekében a 
rendelet meghatározza a kikötői osztályokat.

2. §-hoz

A rendelet pontosítja a Duna-parti kikötők közterület-
használatának tárgyát.

3. §-hoz

Az egységes kikötői közterület-használati díjszabás 
megállapíthatósága érdekében az V. kerületi területeken 
is a Fővárosi Önkormányzat rendeletében meghatározott 
díjtételeket kell alkalmazhatóvá tenni.

4. §-hoz

A rendelet törli a kikötők folyóméterekben való szá-
mítási alapját az új díjszámítási szabályokhoz igazodva.

5. §-hoz

A rendelet megállapítja a kikötők új díjszámítási el-
veit és módszerét, valamint kijelöli a kikötők és egyéb 
mederhasználati vízilétesítmények kikötői osztályok sze-
rinti létesítési lehetőségeit a Duna-part fejlesztésének, 
városképvédelmének előmozdítása érdekében.

6. §-hoz

Az egységes parthasználat megteremtése érdekében 
valamennyi jelenlegi kikötő és új kikötők, valamint vízi 
létesítmények létesítésére irányuló kérelem azonos elbí-
rálásának megteremtése érdekében a folyamatban lévő 
ügyekre is kiterjed a rendelet hatálya.

7. §-hoz

Az új díjszámítási szabályok miatt a korábbi kikötői 
közterület-használati díjszabásokat törölni szükséges.

8. §-hoz

A rendelet mellékletben jeleníti meg a kikötők és 
egyéb mederhasználati vízilétesítmények közterület-
használati díjszabását és a létesíthető, fenntartható kikö-
tői funkciókat.

9. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.



2013. április 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 973
36

/2
01

3.
 (I

V.
 3

0.
) F
őv

. K
gy

. r
en

de
le

t 1
. m

el
lé

kl
et

e
2.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

01
3.

 (I
II

. 8
.) 

Fő
v. 

K
gy

. r
en

de
le

th
ez

1.
a.

Pa
vi

lo
n

6 
m

² –
 ig

9 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

7 
60

0
Ft
/m
²/h
ó

5 
60

0
Ft
/m
²/h
ó

3 
60

0
Ft
/m
²/h
ó

6 
m

² –
12

 m
²

54
 0

00
Ft
/h
ó

45
 6

00
Ft
/h
ó

33
 6

00
Ft
/h
ó

21
 6

00
Ft
/h
ó

 +
 a

 6
 m

² f
el

et
ti 

ré
sz

re
1 

30
0
Ft
/m
²/h
ó

1 
10

0
Ft
/m
²/h
ó

60
0
Ft
/m
²/h
ó

30
0
Ft
/m
²/h
ó

b.
É

pü
le

t
12

 m
² -

 1
8 

m
²

61
 8

00
Ft
/h
ó

52
 2

00
Ft
/h
ó

37
 2

00
Ft
/h
ó

23
 4

00
Ft
/h
ó

 +
 a

 1
2 

m
² f

el
et

ti 
ré

sz
re

70
0
Ft
/m
²/h
ó

60
0
Ft
/m
²/h
ó

30
0
Ft
/m
²/h
ó

20
0
Ft
/m
²/h
ó

18
 m

² f
el

et
t

66
 0

00
Ft
/h
ó

55
 8

00
Ft
/h
ó

39
 0

00
Ft
/h
ó

24
 6

00
Ft
/h
ó

 +
 a

 1
8 

m
² f

el
et

ti 
ré

sz
re

 
40

0
Ft
/m
²/h
ó

30
0
Ft
/m
²/h
ó

20
0
Ft
/m
²/h
ó

10
0
Ft
/m
²/h
ó

c.
Le

ve
le

z
la

p,
 h

írl
ap

, f
ol

yó
ira

t, 
kö

ny
v,

 v
irá

g
15

 0
00
Ft
/m
²/h
ó

13
 0

00
Ft
/m
²/h
ó

10
 2

00
Ft
/m
²/h
ó

7 
70

0
Ft
/m
²/h
ó

M
oz

gó
bo

lt
50

0
Ft
/m
²/n
ap

20
0
Ft
/m
²/n
ap

15
0
Ft
/m
²/n
ap

13
0
Ft
/m
²/n
ap

Á
ru

sí
tó

 é
s e

gy
éb

 a
ut

om
at

a
20

 3
00
Ft
/d
b/
hó

17
 0

00
Ft
/d
b/
hó

16
 0

00
Ft
/d
b/
hó

15
 0

00
Ft
/d
b/
hó

d.
Zö

ld
sé

g,
 g

yü
m

öl
cs

19
0
Ft
/m
²/n
ap

15
0
Ft
/m
²/n
ap

Fe
ny

fa
1 

20
0
Ft
/m
²/n
ap

1 
00

0
Ft
/m
²/n
ap

50
0
Ft
/m
²/n
ap

30
0
Ft
/m
²/n
ap

e.
H

et
i v

ás
ár

 é
s p

ia
c

45
0
Ft
/m
²/n
ap

35
0
Ft
/m
²/n
ap

25
0
Ft
/m
²/n
ap

15
0
Ft
/m
²/n
ap

Ü
nn

ep
ek

he
z 

ka
pc

so
ló

dó
 á

ru
sí

tá
s

4 
40

0
Ft
/m
²/n
ap

3 
60

0
Ft
/m
²/n
ap

3 
30

0
Ft
/m
²/n
ap

2 
30

0
Ft
/m
²/n
ap

f.
H

írl
ap

, s
zó

ró
la

p
10

 0
00
Ft
/m
²/h
ó

9 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

7 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

4 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

g.
El

ke
rt,

 te
ra

sz
8 

80
0
Ft
/m
²/h
ó

7 
20

0
Ft
/m
²/h
ó

4 
90

0
Ft
/m
²/h
ó

2 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

h.
Fi

lm
-, 

fé
ny

ké
p-

, t
el

ev
íz

ió
-, 

vi
de

ó-
 é

s h
an

gf
el

vé
te

l
2 

50
0
Ft
/m
²/n
ap

1 
90

0
Ft
/m
²/n
ap

1 
00

0
Ft
/m
²/n
ap

50
0
Ft
/m
²/n
ap

i.
K

iv
et

ít
- é

s v
id

eo
fa

l b
er

en
de

zé
s

15
 0

00
Ft
/m
²/n
ap

13
 0

00
Ft
/m
²/n
ap

10
 0

00
Ft
/m
²/n
ap

8 
00

0
Ft
/m
²/n
ap

j.
Ü

ze
m

an
ya

gt
öl

t
 á

llo
m

ás
4 

00
0
Ft
/m
²/h
ó

3 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

3 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

3 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

Á
ru

sí
tá

sr
a 

sz
ol

gá
ló

 id
ei

gl
en

es
 a

sz
ta

l, 
gu

ru
ló

 k
oc

si
, á

llv
án

y

Pa
tto

ga
to

tt-
 é

s f
tt 

ku
ko

ric
a,

 sü
lt 

ge
sz

te
ny

e,
 v

at
ta

cu
ko

r, 
ip

ar
ila

g 
cs

om
ag

ol
t p

irí
to

tt 
m

ag
ok

, c
so

m
ag

ol
t é

de
ss

ég
, f

ag
yl

al
t, 

jé
gk

ré
m

, l
ég

gö
m

b,
 á

sv
án

yv
íz

, ü
dí

t
ita

l, 
ká

vé
13

 6
00
Ft
/m
²/h
ó

11
 3

00
6 

50
0

Ft
/m
²/h
ó

9 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

M
oz

gó
ár

us
 1

 m
² –

es
 te

rü
le

tte
l

V
en

dé
gl

át
ás

K
er

es
ke

de
lm

i, 
sz

ol
gá

lta
tó

 é
s 

vá
lla

lk
oz

ás
i t

ev
ék

en
ys

ég
ek

Ft
/m
²/h
ó

Id
én

yj
el

le
g

 á
ru

sí
tá

s
til

to
tt

til
to

tt

A
lk

al
m

i á
ru

sí
tá

s

II
I. 

ka
t. 

 
IV

. k
at

. 
fo

ko
zo

tta
n 

kie
m

elt
kie

m
elt

m
in

sít
et

t
ált

alá
no

s e
lb

írá
lás

ú
K

öz
te

rü
le

t-f
og

la
lá

s c
él

ja
I. 

ka
t. 

II
. k

at
. 



974 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. április 30.

2.
28

0
Ft
/m
²/n
ap

23
0
Ft
/m
²/n
ap

19
0
Ft
/m
²/n
ap

14
0
Ft
/m
²/n
ap

2 
80

0
Ft
/d
b/
na
p

2 
40

0
Ft
/d
b/
na
p

2 
00

0
Ft
/d
b/
na
p

1 
50

0
Ft
/d
b/
na
p

28
0
Ft
/m
²/n
ap

23
0
Ft
/m
²/n
ap

19
0
Ft
/m
²/n
ap

14
0
Ft
/m
²/n
ap

28
0
Ft
/m
²/n
ap

23
0
Ft
/m
²/n
ap

19
0
Ft
/m
²/n
ap

14
0
Ft
/m
²/n
ap

3.
18

 7
00
Ft
/d
b/
hó

14
 5

00
Ft
/d
b/
hó

24
 5

00
Ft
/d
b/
hó

18
 7

00
Ft
/d
b/
hó

37
 4

00
Ft
/d
b/
hó

24
 5

00
Ft
/d
b/
hó

37
 4

00
Ft
/d
b/
hó

29
 5

00
Ft
/d
b/
hó

49
 0

00
Ft
/d
b/
hó

37
 3

00
Ft
/d
b/
hó

74
 4

00
Ft
/d
b/
hó

49
 0

00
Ft
/d
b/
hó

14
 2

00
Ft
/d
b/
hó

11
 8

00
Ft
/d
b/
hó

7 
50

0
Ft
/d
b/
hó

5 
00

0
Ft
/d
b/
hó

17
 6

00
Ft
/d
b/
hó

14
 6

00
Ft
/d
b/
hó

9 
50

0
Ft
/d
b/
hó

6 
00

0
Ft
/d
b/
hó

22
 0

00
Ft
/d
b/
hó

18
 7

00
Ft
/d
b/
hó

13
 0

00
Ft
/d
b/
hó

8 
90

0
Ft
/d
b/
hó

28
 2

00
Ft
/d
b/
hó

23
 6

00
Ft
/d
b/
hó

18
 6

00
Ft
/d
b/
hó

12
 6

00
Ft
/d
b/
hó

24
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

20
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

17
 0

00
Ft
/m
²/h
ó

12
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

36
 8

00
Ft
/m
²/h
ó

30
 6

00
Ft
/m
²/h
ó

25
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

18
 7

00
Ft
/m
²/h
ó

10
 0

00
Ft
/d
b/
hó

9 
00

0
Ft
/d
b/
hó

8 
00

0
Ft
/d
b/
hó

7 
00

0
Ft
/d
b/
hó

44
 7

00
Ft
/d
b/
hó

37
 4

00
Ft
/d
b/
hó

31
 8

00
Ft
/d
b/
hó

26
 0

00
Ft
/d
b/
hó

60
0
Ft
/m
²/h
ó

50
0
Ft
/m
²/h
ó

40
0
Ft
/m
²/h
ó

30
0
Ft
/m
²/h
ó

25
0
Ft
/m
²/n
ap

20
0
Ft
/m
²/n
ap

16
0
Ft
/m
²/n
ap

12
0
Ft
/m
²/n
ap

3 
80

0
Ft
/m
²/n
ap

3 
30

0
Ft
/m
²/n
ap

2 
70

0
Ft
/m
²/n
ap

2 
30

0
Ft
/m
²/n
ap

14
 0

00
Ft
/d
b/
hó

12
 0

00
Ft
/d
b/
hó

6 
00

0
Ft
/d
b/
hó

3 
50

0
Ft
/d
b/
hó

20
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

17
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

12
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

8 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

20
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

17
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

12
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

8 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

14
 2

00
Ft
/m
²/h
ó

11
 5

00
Ft
/m
²/h
ó

6 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

3 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

2 
50

0
Ft
/m
²/h
ó

2 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

1 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

80
0
Ft
/m
²/h
ó

1 
00

0
Ft
/m
²/h
ó

80
0
Ft
/m
²/h
ó

40
0
Ft
/m
²/h
ó

30
0
Ft
/m
²/h
ó

14
 2

00
Ft
/d
b/
hó

11
 8

00
Ft
/d
b/
hó

8 
00

0
Ft
/d
b/
hó

3 
40

0
Ft
/d
b/
hó

V
éd

te
t

, e
l

te
t

, n
ap

vé
d

 p
on

yv
a 

re
kl

ám
m

al
V

éd
te

t
, e

l
te

t
, n

ap
vé

d
 p

on
yv

a 
re

kl
ám

 n
él

kü
l

K
öz

té
ri 

ór
a 

re
kl

ám
m

al

Zá
sz

ló
V

itr
in

 
V

ál
as

zt
ás

i k
am

pá
ny

t s
zo

lg
ál

ó 
ön

ál
ló

 h
ird

et
be

re
nd

ez
és

Á
ru

be
m

ut
at

ó

Ép
íté

si
 re

kl
ám

há
ló

V
et

íte
tt 

re
kl

ám

M
eg

ál
lít

ót
áb

la

V
et

ít
be

re
nd

ez
és

H
ird

et
os

zl
op

, 2
 m

² m
ér

et
né

l n
ag

yo
bb

, ó
riá

sp
la

ká
t j

el
le

g
 p

la
ká

to
zá

ss
al

 m
eg

vi
lá

gí
to

tt
R

ek
lá

m
tá

bl
a 

(h
ird

et
tá

bl
a)

 ta
la

jo
n,

 o
sz

lo
po

n,
 é

pí
tm

én
ye

n
Pr

iz
m

ás
, m

oz
gó

 h
ird

et
és

i f
el

ül
et

 re
kl

ám
be

re
nd

ez
és

 (h
ird

et
és

) t
al

aj
on

, o
sz

lo
po

n,
 é

pí
tm

én
ye

n

Ü
ze

m
an

ya
g-

eg
ys

ég
ár

at
 je

lz
 b

er
en

de
zé

s

H
ird

et
os

zl
op

, l
eg

fe
lje

bb
 2

 m
² m

ér
et

 k
is

 p
la

ká
to

zá
ss

al
 m

eg
vi

lá
gí

to
tt

H
ird

et
os

zl
op

, 2
 m

² m
ér

et
né

l n
ag

yo
bb

, ó
riá

sp
la

ká
t j

el
le

g
 p

la
ká

to
zá

ss
al

 n
or

m
ál

Ó
riá

sp
la

ká
t 8

–2
0 

m
²-i

g 
pr

iz
m

ás
til

to
tt

Ó
riá

sp
la

ká
t 2

0 
m

² f
el

et
t n

or
m

ál
til

to
tt

Ó
riá

sp
la

ká
t 2

0 
m

² f
el

et
t m

eg
vi

lá
gí

to
tt

til
to

tt
Ó

riá
sp

la
ká

t 2
0 

m
² f

el
et

t p
riz

m
ás

til
to

tt

Ó
riá

sp
la

ká
t 8

–2
0 

m
²-i

g 
m

eg
vi

lá
gí

to
tt

til
to

tt
til

to
tt

H
ird

et
os

zl
op

, l
eg

fe
lje

bb
 2

 m
² m

ér
et

 k
is

 p
la

ká
to

zá
ss

al
 n

or
m

ál

til
to

tt
til

to
tt

til
to

tt
til

to
tt

R
ek

lá
m

ho
rd

oz
ó 

fe
lü

le
te

k 
és

 á
ru

be
m

ut
at

ás
ok

Ó
riá

sp
la

ká
t 8

–2
0 

m
²-i

g 
no

rm
ál

til
to

tt
til

to
tt

Á
llv

án
y,

 é
pí

t
an

ya
g 

és
 tö

rm
el

ék
 tá

ro
lá

sa
, e

lk
er

íte
tt 

m
un

ka
te

rü
le

t, 
da

ru
zá

s, 
be

to
np

um
pa

Ép
íté

si
 k

on
té

ne
r e

lh
el

ye
zé

se

V
éd

te
t

 r
ek

lá
m

 n
él

kü
l

R
ak

od
ás

, k
öl

tö
zé

s

Ép
íté

si
-s

ze
re

lé
si

-r
ak

od
ás

i m
un

ká
la

to
k



2013. április 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 975

4.
 

1 
00

0
Ft

/m
²/n

ap
85

0
Ft

/m
²/n

ap
35

0
Ft

/m
²/n

ap
25

0
Ft

/m
²/n

ap
22

 3
00

Ft
/d

b/
hó

18
 5

00
Ft

/d
b/

hó
9 

50
0

Ft
/d

b/
hó

5 
00

0
Ft

/d
b/

hó
1 

50
0

Ft
/m

²/h
ó

1 
30

0
Ft

/m
²/h

ó
60

0
Ft

/m
²/h

ó
40

0
Ft

/m
2

/h
ó

22
 3

00
Ft

/d
b/

hó
18

 7
00

Ft
/d

b/
hó

9 
40

0
Ft

/d
b/

hó
5 

00
0

Ft
/d

b/
hó

11
 2

00
Ft

/d
b/

hó
9 

50
0

Ft
/d

b/
hó

3 
60

0
Ft

/d
b/

hó
3 

20
0

Ft
/d

b/
hó

4 
80

0
Ft

/d
b/

hó
4 

00
0

Ft
/d

b/
hó

3 
00

0
Ft

/d
b/

hó
2 

00
0

Ft
/d

b/
hó

22
 3

00
Ft

/d
b/

hó
18

 7
00

Ft
/d

b/
hó

9 
30

0
Ft

/d
b/

hó
5 

00
0

Ft
/d

b/
hó

22
0

Ft
/m

²/n
ap

17
0

Ft
/m

²/n
ap

15
0

Ft
/m

²/n
ap

12
0

Ft
/m

²/n
ap

17
 0

00
Ft

/m
²/n

ap
14

 0
00

Ft
/m

²/n
ap

12
 6

00
Ft

/m
²/n

ap
11

 0
00

Ft
/m

²/n
ap

50
0

Ft
/m

²/n
ap

45
0

Ft
/m

²/n
ap

30
0

Ft
/m

²/n
ap

15
0

Ft
/m

²/n
ap

3 
80

0
Ft

/n
ap

3 
30

0
Ft

/n
ap

2 
10

0
Ft

/n
ap

1 
20

0
Ft

/n
ap

5.
a.

K
ar

ita
tív

 te
vé

ke
ny

sé
g,

 v
ag

y 
kö

zé
rd

ek
 d

íjm
en

te
s 

sz
ol

gá
lta

tá
s

17
Ft

/m
²/n

ap
15

Ft
/m

²/n
ap

12
Ft

/m
²/n

ap
10

Ft
/m

²/n
ap

K
ap

cs
ol

ód
ó 

ke
re

sk
ed

el
m

i é
s 

ve
nd

ég
lá

tó
 te

vé
ke

ny
sé

g
4 

40
0

Ft
/m

²/n
ap

3 
60

0
Ft

/m
²/n

ap
3 

30
0

Ft
/m

²/n
ap

2 
30

0
Ft

/m
²/n

ap
K

ap
cs

ol
ód

ó 
sz

ór
ak

oz
ta

tó
te

vé
ke

ny
sé

g
1 

10
0

Ft
/m

²/n
ap

1 
00

0
Ft

/m
²/n

ap
80

0
Ft

/m
²/n

ap
60

0
Ft

/m
²/n

ap
K

ap
cs

ol
ód

ó 
re

kl
ám

3 
80

0
Ft

/m
²/n

ap
3 

30
0

Ft
/m

²/n
ap

2 
10

0
Ft

/m
²/n

ap
1 

10
0

Ft
/m

²/n
ap

b.
U

tc
az

en
él

és
15

0
Ft

/m
²/n

ap
15

0
Ft

/m
²/n

ap
15

0
Ft

/m
²/n

ap
15

0
Ft

/m
²/n

ap

6.
22

0
Ft

/m
²/n

ap
20

0
Ft

/m
²/n

ap
14

0
Ft

/m
²/n

ap
12

0
Ft

/m
²/n

ap
22

0
Ft

/m
²/h

ó
20

0
Ft

/m
²/h

ó
14

0
Ft

/m
²/h

ó
12

0
Ft

/m
²/h

ó
72

0
Ft

/m
²/h

ó
62

0
Ft

/m
²/h

ó
47

0
Ft

/m
²/h

ó
36

0
Ft

/m
²/h

ó
7.

1 
00

0
Ft

/d
b/

na
p

80
0

Ft
/d

b/
na

p
50

0
Ft

/d
b/

na
p

40
0

Ft
/d

b/
na

p
Eg

yé
b

eg
ye

di
 e

lb
írá

lá
s 

al
ap

já
n

Ét
el

os
zt

ás
10

0 
Ft

/m
²/n

ap
C

iv
il 

és
 e

gy
éb

 s
ze

rv
ez

et
ek

 é
rd

ek
éb

en
 v

ég
ze

tt 
ad

om
án

yg
y

jté
s

Ü
ze

m
ké

pt
el

en
 g

ép
já

rm
ve

k 
tá

ro
lá

sa
10

0 
Ft

/m
²/n

ap

A
ut
óp
ar
ko
ló
k

Id
ei

gl
en

es
 p

ar
ko

ló

La
ko

ss
ág

i j
el

le
g

 
rz

öt
t p

ar
ko

ló
Eg
yé
b

Sp
or

tlé
te

sí
tm

én
ye

ke
t k

is
zo

lg
ál

ó 
pa

rk
ol

ó

R
en
de
zv
én
ye
k

Id
ei

gl
en

es
en

 e
lh

el
ye

ze
tt 

ép
ítm

én
y,

 b
er

en
de

zé
s,

 e
gy

éb
 e

lk
er

íte
tt,

 v
al

am
in

t 
re

nd
ez

vé
ny

he
ly

sz
ín

ül
 s

zo
lg

ál
ó 

te
rü

le
t

17
Ft

/m
²/n

ap
15

Ft
/m

²/n
ap

10
Ft

/m
²/n

ap
12

Ft
/m

²/n
ap

B
rin

gó
-h

in
tó

Sé
ta

tri
ci

kl
i

R
ol

le
r

El
ek

tro
m

os
 m

in
ia

ut
ó

H
lé

gb
al

lo
n 

fe
l- 

és
 le

sz
ál

ló
he

lly
el

T
zi

já
té

k

Lé
gv

ár
Po

rtr
ér

aj
zo

lá
s

Sz
ór
ak
oz
ta
tó
te
vé
ke
ny
sé
ge
k

M
ut

at
vá

ny
os

Lo
va

sf
og

at
Pó

ni
lo

va
gl

ás
 



976 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. április 30.
36

/2
01

3.
 (I

V.
 3

0.
) F
őv

. K
gy

. r
en

de
le

t 2
. m

el
lé

kl
et

e
6.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

01
3.

 (I
II

. 8
.) 

Fő
v. 

K
gy

. r
en

de
le

th
ez

Pa
rts

za
ka

sz

Ki
kö

tő
i o

sz
tá

ly

Kikötői osztály neve

Közszolgáltatási személyhajó-
kikötő

Vízitaxi-kikötő

Kabinos turistahajó-kikötő

Közforgalmú személyhajó-
kikötő

Motoros kishajó-kikötő 

Rendezvény hajó-kikötő

Csónakkikötő

Ipari és kereskedelmi teheráru-
kikötő

Ellátó-kikötő

Honvédelmi, rendészeti, 
kitűző- vagy VIP-kikötő

Tároló- és karbantartó kikötő

Álló rendezvényhajó

Kulturális és oktatási 
intézmény

Úszó szálloda

Múzeumhajó (közlekedési 
emlék, tematikus kiállítóhely)

Vízre telepített lakó- vagy 
üdülőegység 

Irodahajó

Sportlétesítmény

Kábeles vízisí- és wakeboard-
pálya

Közhasználatú rekreációs 
létesítmény

Ki
kö

tő
i 

os
zt

ál
y 

sz
ám

a
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20

Ki
kö

tő
i 

eg
yü

tt-
ha

tó
0,

2
2

4
2

3
4

1
1

1
0,

2
1

6
1

6
1

1
8

1
2

1

Pa
rtt

er
ül

et
 

sz
ám

a
Pa

rts
za

ka
sz

 fö
ld

ra
jzi

 ko
or

di
ná

tá
i

Pa
rts

za
ka

sz
 fö

ld
ra

jzi
 n

ev
e

Fö
ld

ra
jzi

eg
yü

tth
at

ó

Bu
da

 1
47

°3
6’

24
.6

3”
É;

 1
9°

04
’3

1.
06

”K
–

–4
7°

33
’5

0.
68

”É
; 1

9°
03

’4
9.

84
”K

Pü
nk

ös
df

ür
dő

 é
s 

R
óm

ai
pa

rt 
(k

öz
ig

. 
ha

tá
r–

Ú
jp

es
ti 

va
sú

ti 
hí

d)
2,

0
+

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 2
47

°3
3’

50
.6

8”
É;

 1
9°

03
’4

9.
84

”K
–

–4
7°

32
’3

0.
06

”É
; 1

9°
02

’3
0.

06
”K

A
qu

in
cu

m
 / 

Ó
bu

da
i g

áz
gy

ár
 (Ú

jp
es

ti 
va

sú
ti 

hí
d–

H
aj

óg
yá

r u
.) 

1,
5

+
+

+
+

+

Bu
da

 3
47

°3
3’

36
.9

8”
É;

 1
9°

03
’3

8.
54

”K
–

–4
7°

32
’1

4.
21

”É
; 1

9°
02

’5
7.

67
”K

Ó
bu

da
i-s

zi
ge

t /
 N

ag
y-

D
un

a-
ág

1,
5

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 4
47

°3
3’

36
.9

8”
É;

 1
9°

03
’3

8.
54

”K
–

–4
7°

32
’5

0.
84

”É
; 1

9°
02

’5
4.

31
”K

Ó
bu

da
i-s

zi
ge

t /
 K

is
-D

un
a-

ág
1,

0
+

Bu
da

 5
47

°3
3’

14
.2

1”
É;

 1
9°

02
’5

7.
67

”K
–

–4
7°

32
’5

0.
84

”É
; 1

9°
02

’5
4.

31
”K

Ó
bu

da
i-s

zi
ge

t /
 H

aj
óg

yá
ri-

öb
öl

2,
0

+
+

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 6
47

°3
2’

30
.0

6”
É;

 1
9°

02
’3

0.
06

”K
–

–4
7°

32
’0

2.
48

”É
; 1

9°
02

’4
6.

49
”K

Ó
bu

da
-k

öz
po

nt
 (H

aj
óg

yá
r u

.–
Tí

m
ár

 u
.)

1,
5

+
+

+
+

+

Bu
da

 7
47

°3
2’

02
.4

8”
É;

 1
9°

02
’4

6.
49

”K
–

–4
7°

31
’2

2.
21

”É
; 1

9°
02

’2
0.

94
”K

B
el

ső
-Ó

bu
da

 é
s 

Ú
jla

k 
(T

ím
ár

 u
.–

Zs
ig

m
on

d 
té

r)
2,

0
+

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 8
47

°3
1’

22
.2

1”
É;

 1
9°

02
’2

0.
94

”K
–

–4
7°

30
’2

9.
95

”É
; 1

9°
02

’2
3.

14
”K

A
lh

év
íz

 é
s V

íz
iv

ár
os

 (Z
si

gm
on

d 
té

r–
 

B
at

th
yá

ny
 té

r)
5,

0
+

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 9
47

°3
0’

29
.9

5”
É;

 1
9°

02
’2

3.
14

”K
–

–4
7°

29
’2

8.
18

”É
; 1

9°
02

’4
8.

24
”K

V
ár

 é
s T

ab
án

 (B
at

th
yá

ny
 té

r–
D

öb
re

nt
ei

 
té

r)
5,

0
+

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 10
47

°2
9’

28
.1

8”
É;

 1
9°

02
’4

8.
24

”K
–

–4
7°

29
’0

5.
91

”É
; 1

9°
03

’1
2.

42
”K

G
el

lé
rth

eg
y 

(D
öb

re
nt

ei
 té

r –
 S

zt
. G

el
lé

rt 
té

r)
 

3,
5

+
+

Bu
da

 11
47

°2
9’

05
.9

1”
É;

 1
9°

03
’1

2.
42

”K
–

–4
7°

28
’4

0.
27

”É
; 1

9°
03

’4
1.

05
”K

Eg
ye

te
m

i n
eg

ye
d 

(S
zt

. G
el

lé
rt 

té
r–

Pe
tő
fi  

hí
d)

3,
5

+
+

+
+

+

Bu
da

 12
47

°2
8’

40
.2

7”
É;

 1
9°

03
’4

1.
05

”K
–

–4
7°

28
’0

7.
28

”É
; 1

9°
03

’5
4.

17
”K

In
fo

pa
rk

 
(P

et
őfi

  h
íd

 –
 R

ák
óc

zi
 h

íd
)

2,
5

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 13
47

°2
8’

07
.2

8”
É;

 1
9°

03
’5

4.
17

”K
–

–4
7°

27
’2

9.
18

”É
; 1

9°
03

’2
5.

26
”K

K
op

as
zi

-g
át

és
 L

ág
ym

án
yo

si
-ö

bö
l

2,
5

+
+

+
+

+
+

+
+

+



2013. április 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 977

Pa
rts

za
ka

sz

Ki
kö

tő
i o

sz
tá

ly

Kikötői osztály neve

Közszolgáltatási személyhajó-
kikötő

Vízitaxi-kikötő

Kabinos turistahajó-kikötő

Közforgalmú személyhajó-
kikötő

Motoros kishajó-kikötő 

Rendezvény hajó-kikötő

Csónakkikötő

Ipari és kereskedelmi teheráru-
kikötő

Ellátó-kikötő

Honvédelmi, rendészeti, 
kitűző- vagy VIP-kikötő

Tároló- és karbantartó kikötő

Álló rendezvényhajó

Kulturális és oktatási 
intézmény

Úszó szálloda

Múzeumhajó (közlekedési 
emlék, tematikus kiállítóhely)

Vízre telepített lakó- vagy 
üdülőegység 

Irodahajó

Sportlétesítmény

Kábeles vízisí- és wakeboard-
pálya

Közhasználatú rekreációs 
létesítmény

Ki
kö

tő
i 

os
zt

ál
y 

sz
ám

a
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20

Ki
kö

tő
i 

eg
yü

tt-
ha

tó
0,

2
2

4
2

3
4

1
1

1
0,

2
1

6
1

6
1

1
8

1
2

1

Pa
rtt

er
ül

et
 

sz
ám

a
Pa

rts
za

ka
sz

 fö
ld

ra
jzi

 ko
or

di
ná

tá
i

Pa
rts

za
ka

sz
 fö

ld
ra

jzi
 n

ev
e

Fö
ld

ra
jzi

eg
yü

tth
at

ó

Bu
da

 14
47

°2
7’

29
.1

8”
É;

 1
9°

03
’2

5.
26

”K
–

–4
7°

25
’4

9.
64

”É
; 1

9°
02

’3
9.

27
”K

Lá
gy

m
án

yo
s 

és
 A

lb
er

tfa
lv

a 
(H

en
ge

rm
al

om
 u

.–
H

os
sz

úr
ét

i-p
at

ak
)

1,
0

+
+

+
+

+

Bu
da

 15
47

°2
5’

49
.6

4”
É;

 1
9°

02
’3

9.
27

”K
–

–4
7°

24
’5

3.
71

”É
; 1

9°
02

’3
0.

09
”K

B
ud

af
ok

-B
el

vá
ro

s 
(H

os
sz

úr
ét

i-p
at

ak
–

V
ág

óh
íd

 u
.)

1,
5

+
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 16
47

°2
4’

53
.7

1”
É;

 1
9°

02
’3

0.
09

”K
–

–4
7°

24
’1

0.
01

”É
; 1

9°
02

’0
5.

08
”K

– 
G

yá
rm

ez
ő 

(V
ág

óh
íd

 u
. –

 H
un

ya
di

 J
án

os
 

la
kt

an
ya

)
1,

0
+

+
+

+
+

+

Bu
da

 17
47

°2
4’

10
.0

1”
É;

 1
9°

02
’0

5.
08

”K
–

–4
7°

24
’1

4.
78

”É
; 1

9°
02

’0
0.

00
”K

H
ár

os
-s

zi
ge

t
1,

0

Bu
da

 18
47

°2
4’

14
.7

8”
É;

 1
9°

02
’0

0.
00

”K
–

–4
7°

23
’2

6.
43

”É
; 1

9°
00

’4
8.

13
”K

H
ár

os
i-ö

bö
l (

bu
da

té
té

ny
i p

ar
t)

1,
0

+
+

+

Bu
da

 19
47

°2
3’

26
.4

3”
É;

 1
9°

00
’4

8.
13

”K
–

–4
7°

22
’2

7.
89

”É
; 1

8°
57

’3
4.

55
”K

N
ag

yt
ét

én
y 

(M
0 

hí
d–

kö
zi

g.
 h

at
ár

)
1,

0
+

+
+

+
+

+

M
ar

gi
tsz

ige
t

47
°3

2’
19

.3
4”

É;
 1

9°
03

’1
7.

18
”K

–
–4

7°
30

’5
4.

09
”É

; 1
9°

02
’3

6.
80

”K
M

ar
gi

ts
zi

ge
t

5,
0

+
+

+
+

Pe
st 

1
47

°3
6’

42
.0

0”
É;

 1
9°

06
’0

7.
51

”K
–

–4
7°

35
’0

9.
60

”É
; 1

9°
04

’3
4.

47
”K

M
eg

ye
r (

kö
zi

g.
 h

at
ár

–R
év

 u
.)

1,
0

+
+

+
+

Pe
st 

2
47

°3
5’

09
.6

0”
É;

 1
9°

04
’3

4.
47

”K
–

–4
7°

33
’4

3.
91

”É
; 1

9°
04

’1
4.

41
”K

Pa
lo

ta
i-s

zi
ge

t
1,

0

Pe
st 

3
47

°3
3’

43
.9

1”
É;

 1
9°

04
’1

4.
41

”K
–

–4
7°

32
’5

9.
18

”É
; 1

9°
03

’5
4.

73
”K

N
ép

sz
ig

et
 / 

N
ag

y-
D

un
a-

ág
1,

0
+

+
+

+

Pe
st 

4
47

°3
4’

02
.0

2”
É;

 1
9°

04
’3

4.
48

”K
–

–4
7°

32
’5

9.
18

”É
; 1

9°
03

’5
4.

73
”K

N
ép

sz
ig

et
 / 

Ú
jp

es
ti-

öb
öl

1,
5

+
+

+
+

+

Pe
st 

5
47

°3
4’

02
.0

2”
É;

 1
9°

04
’3

4.
48

”K
–

–4
7°

32
’5

9.
86

”É
; 1

9°
03

’5
8.

79
”K

Ú
jp

es
t-V

ár
os

ka
pu

 (Z
si

lip
 u

.–
M

ed
er

 u
.)

1,
5

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

Pe
st 

6
47

°3
2’

59
.8

6”
É;

 1
9°

03
’5

8.
79

”K
–

–4
7°

31
’4

1.
94

”É
; 1

9°
03

’1
8.

67
”K

A
ng

ya
lfö

ld
 é

s V
iz

af
og

ó
(M

ed
er

 u
.–

R
év

és
z 

u.
)

2,
0

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

Pe
st 

7
47

°3
1’

41
.9

4”
É;

 1
9°

03
’1

8.
67

”K
–

–4
7°

30
’4

9.
42

”É
; 1

9°
02

’4
7.

07
”K

Ú
jli

pó
tv

ár
os

 (R
év

és
z 

u.
 –

 M
ar

gi
t h

íd
)

3,
5

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+



978 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. április 30.

ki
kö

tő
i a

la
pd

íj:
 1

50
 F

t/f
m

/h
ó

   
   

   
   

   
   

K
ik

öt
ő 

lé
te

sí
th

et
ő,

 fe
nn

ta
rth

at
ó

A
 tá

bl
áz

at
ba

n 
sz

er
ep

lő
 „

Pa
rts

za
ka

sz
 fö

ld
ra

jz
i n

ev
e”

 o
sz

lo
pb

an
 z

ár
ój

el
be

n 
ta

lá
lh

at
ó 

sz
ak

as
zh

at
ár

ok
 k

öz
ül

, a
z 

ad
ot

t p
ar

tte
rü

le
tb

e 
az

 e
ls
ő 

m
eg

ne
ve

zé
s 

sz
er

in
ti 

kö
zt

er
ül

et
 b

el
es

zá
m

ít,
 a

 m
ás

od
ik

 n
em

.

+

Pa
rts

za
ka

sz

Ki
kö

tő
i o

sz
tá

ly

Kikötői osztály neve

Közszolgáltatási személyhajó-
kikötő

Vízitaxi-kikötő

Kabinos turistahajó-kikötő

Közforgalmú személyhajó-
kikötő

Motoros kishajó-kikötő 

Rendezvény hajó-kikötő

Csónakkikötő

Ipari és kereskedelmi teheráru-
kikötő

Ellátó-kikötő

Honvédelmi, rendészeti, 
kitűző- vagy VIP-kikötő

Tároló- és karbantartó kikötő

Álló rendezvényhajó

Kulturális és oktatási 
intézmény

Úszó szálloda

Múzeumhajó (közlekedési 
emlék, tematikus kiállítóhely)

Vízre telepített lakó- vagy 
üdülőegység 

Irodahajó

Sportlétesítmény

Kábeles vízisí- és wakeboard-
pálya

Közhasználatú rekreációs 
létesítmény

Ki
kö

tő
i 

os
zt

ál
y 

sz
ám

a
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20

Ki
kö

tő
i 

eg
yü

tt-
ha

tó
0,

2
2

4
2

3
4

1
1

1
0,

2
1

6
1

6
1

1
8

1
2

1

Pa
rtt

er
ül

et
 

sz
ám

a
Pa

rts
za

ka
sz

 fö
ld

ra
jzi

 ko
or

di
ná

tá
i

Pa
rts

za
ka

sz
 fö

ld
ra

jzi
 n

ev
e

Fö
ld

ra
jzi

eg
yü

tth
at

ó

Pe
st 

8
47

°3
0’

49
.4

2”
É;

 1
9°

02
’4

7.
07

”K
–

–4
7°

30
’1

7.
11

”É
; 1

9°
02

’4
1.

11
”K

Li
pó

tv
ár

os
 (M

ar
gi

t h
íd

–G
ar

ib
al

di
 u

.)
5,

0
+

+
+

+
+

Pe
st 

9
47

°3
0’

17
.1

1”
É;

 1
9°

02
’4

1.
11

”K
–

–4
7°

29
’2

9.
29

”É
; 1

9°
03

’0
3.

08
”K

Fe
ls
ő-

B
el

vá
ro

s
(G

ar
ib

al
di

 u
.–

M
ár

ci
us

 1
5.

 té
r)

6,
0

+
+

+
+

+
+

+
+

+

Pe
st 

10
47

°2
9’

29
.2

9”
É;

 1
9°

03
’0

3.
08

”K
–

–4
7°

29
’1

1.
59

”É
; 1

9°
03

’2
3.

55
”K

A
ls

ó-
B

el
vá

ro
s 

(M
ár

ci
us

 1
5.

 té
r–

Fő
vá

m
 

té
r)

6,
0

+
+

+
+

+
+

Pe
st 

11
47

°2
9’

11
.5

9”
É;

 1
9°

03
’2

3.
55

”K
–

–4
7°

28
’4

7.
24

”É
; 1

9°
03

’5
5.

42
”K

B
el

ső
-F

er
en

cv
ár

os
 (F

őv
ám

 té
r–

B
or

ár
os

 
té

r)
3,

0
+

+
+

+
+

+
+

Pe
st 

12
47

°2
8’

47
.2

4”
É;

 1
9°

03
’5

5.
42

”K
–

–4
7°

27
’4

1.
24

”É
; 1

9°
04

’0
9.

39
”K

K
öz

ép
ső

-F
er

en
cv

ár
os

 (B
or

ár
os

 té
r–

K
va

ss
ay

-z
si

lip
)

2,
5

+
+

+
+

Pe
st 

13
47

°2
7’

39
.6

3”
É;

 1
9°

04
’1

0.
00

”K
–

–4
7°

26
’0

9.
47

”É
; 1

9°
03

’1
1.

04
”K

C
se

pe
l s

zi
ge

tc
sú

cs
 (K

va
ss

ay
-z

si
lip

–
B

ud
af

ok
i ú

t)
1,

0
+

+

Pe
st 

14
47

°2
6’

09
.4

7”
É;

 1
9°

03
’1

1.
04

”K
–

–4
7°

24
’4

7.
39

”É
; 1

9°
02

’5
0.

25
”K

C
se

pe
l M

űv
ek

 (B
ud

af
ok

i ú
t–

R
óz

sa
 u

.)
1,

0
+

+
+

Pe
st 

15
47

°2
4’

47
.3

9”
É;

 1
9°

02
’5

0.
25

”K
–

–4
7°

23
’4

7.
54

”É
; 1

9°
01

’0
7.

21
”K

C
se

pe
l-H

ár
os

 (R
óz

sa
 u

.–
kö

zi
g.

 h
at

ár
)

1,
0

R
ác

ke
ve

i-
D

un
a 

1
47

°2
7’

41
.2

4”
É;

 1
9°

04
’0

9.
39

”K
–

–4
7°

26
’1

0.
52

”É
; 1

9°
05

’2
2.

35
”K

N
ag

yv
ás

ár
te

le
p 

és
 G

ub
ac

si
dű

lő
 

(K
va

ss
ay

-z
si

lip
–G

ub
ac

si
 h

íd
)

1,
0

+
+

R
ác

ke
ve

i-
D

un
a 

2
47

°2
6’

10
.5

2”
É;

 1
9°

05
’2

2.
35

”K
–

–4
7°

22
’4

2.
40

”É
; 1

9°
05

’5
4.

90
”K

Pe
st

er
zs

éb
et

 é
s 

So
ro

ks
ár

 (G
ub

ac
si

 h
íd

 –
 

kö
zi

g.
 h

at
ár

)
1,

0
+

R
ác

ke
ve

i-
D

un
a 

3
47

°2
4’

45
.9

2”
É;

 1
9°

06
’0

4.
04

”K
–

–4
7°

23
’4

1.
64

”É
; 1

9°
06

’3
5.

84
”K

M
ol

ná
r-

sz
ig

et
1,

0
+

R
ác

ke
ve

i-
D

un
a 

4
47

°2
7’

39
.6

3”
É;

 1
9°

04
’1

0.
00

”K
–

–4
7°

26
’1

0.
05

”É
; 1

9°
05

’1
6.

25
”K

C
se

pe
l s

zi
ge

tc
sú

cs
 é

s 
B

ol
gá

rk
er

té
sz

-
öb

öl
 (K

va
ss

ay
-z

si
lip

–G
ub

ac
si

 h
íd

)
1,

0
+

+

R
ác

ke
ve

i-
D

un
a 

5
47

°2
6’

10
.0

5”
É;

 1
9°

05
’1

6.
25

”K
–

–4
7°

23
’1

3.
87

”É
; 1

9°
06

’1
6.

22
”K

C
se

pe
li 

pa
pí

rg
yá

r é
s 

K
irá

ly
er

dő
 

(G
ub

ac
si

 h
íd

–k
öz

ig
. h

at
ár

)
1,

0
+



2013. április 30. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 979

II. rész

TÁJÉKOZTATÓ 
KÖZTERÜLET-ELNEVEZÉSRŐL

Budapest Főváros Közgyűlése a 448/2013. (III. 27.) Főv. Kgy. h. határozatával Budapest III. kerületében a Tégla utca 
(16358/2 hrsz.) elnevezését 

Gelléri Andor Endre utca

elnevezésre változtatta.

TÁJÉKOZTATÓ 
KÖZTERÜLET-ELNEVEZÉSRŐL

Budapest Főváros Közgyűlése a 449/2013. (III. 27.) Főv. Kgy. h. határozatával a Budapest XII. kerületben a Kisdo-
bos köz (10865 hrsz.) elnevezését 

Tersánszky Józsi Jenő köz

elnevezésre változtatta.

TÁJÉKOZTATÓ 
KÖZTERÜLET-ELNEVEZÉSRŐL

Budapest Főváros Közgyűlése a 450/2013. (III. 27.) Főv. Kgy. h. határozatával a Budapest XXI. kerületi Gombos tér 
(201449 hrsz.) elnevezését 

Dr. Koncz János tér

elnevezésre változtatta.

TÁJÉKOZTATÓ 
KÖZTERÜLET-ELNEVEZÉSRŐL

Budapest Főváros Közgyűlése a 451/2013. (III. 27.) Főv. Kgy. h. határozatával a Budapest XXI. kerületi Bordás utca 
(202788/8 hrsz.) elnevezését

Kőrösi Sándor utca

elnevezésre változtatta.



980 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2013. április 30.

�FŐVÁROSI KÖZLÖNY
Terjeszti a Magyar Posta Zrt.

Előfizetésben terjeszti a Magyar Posta Zrt. Hírlap Üzletág.
Előfizethető:

közvetlenül a postai kézbesítőknél, az ország bármely postáján,
Budapesten a Hírlap Ügyfélszolgálati Irodákban és a Központi Hírlap Centrumnál

(Budapest VIII., Orczy tér 1. – Telefon: 06-1/477-6300; postacím: Bp., 1900)
További információ: 06-80/444-444; hirlapelofizetes@posta.hu

A Fővárosi Közlöny felelős szerkesztője: dr. Schrödel Norbert
Kiadja: BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Szerkesztőség: 1052 Budapest V., Városház u. 9–11. E ép. 600. – Telefon: 06-1/999-8344
Indexszám: 22305 • ISSN 0 139-1399

Egyes példányok beszerezhetők
a Fővárosi Közlöny Kiadóhivatalánál (1052 Budapest V., Városház u. 9–11. fszt. 14.)

és a Főpolgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájában (Budapest V., Bárczy István u. 1–3.).
Előfizetési díj: Fél évre: 9990 Ft • 1 évre: 19 980 Ft (áfával)

Példányonkénti eladási ára: 1150 Ft (áfával) 
F. k.: Sárádi Kálmánné dr.

Szedés, tördelés, nyomtatás: ANY Biztonsági Nyomda Nyrt.
Felelős vezető a nyomda vezérigazgatója

TÁJÉKOZTATÓ 
KÖZTERÜLET-ELNEVEZÉSRŐL

Budapest Főváros Közgyűlése a 452/2013. (III. 27.) Főv. Kgy. h. határozatával a Budapest XXI. kerületben a Láng 
Kálmán utca (210235/1 és 210235/3 hrsz.) elnevezését

Magasházy utca

elnevezésre változtatta.

TÁJÉKOZTATÓ 
KÖZTERÜLET-ELNEVEZÉSRŐL

Budapest Főváros Közgyűlése a 454/2013. (III. 27.) Főv. Kgy. h. határozatával a Budapest XIV. kerületben a Városli-
geti körútnak az Olof Palme sétánytól a Hermina út és az Ajtósi Dürer sor sarkáig tartó szakaszát

Asztana út

elnevezésre változtatta.


